14/06/2016

Estado do Rio Grande do Sul

Municipio de Bozano

Unidade Gestora:
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Descricao do Recurso

COTA-PARTE DO FPM - PROPRIO-60%

COTA-PARTE DO FPM - MDE- 5%

COTA-PARTE DO FPM - ASPS-15%

COTA-PARTE DO ITR - PROPRIO-60%
COTA-PARTE DO ITR - MDE- 5%

COTA-PARTE DO ITR - ASPS-15%

COTA-PARTE FUNDO ESPECIAL PETROLEO-FEP
Piso de Atencao Basica Fixo - PAB FIXO
Saude da Familia

Agentes Comunitarios de Saude

Progr. de Melh. do Acesso e da Qualidade
Vigilancia Epidemiologica em Saude
Vigilancia Sanitaria

Componente Basico da Assist.Farmaceutica
OASF-BOLSA FAMILIA

Indice de Gestao Descentralizado IGDSUAS
TRANSFERENCIAS DO SALARIO-EDUCACAO
COTA-PARTE DO ICMS - PROPRIO-60%

COTA-PARTE DO ICMS - MDE- 5%

COTA-PARTE DO ICMS - ASPS-15%

COTA-PARTE DO IPVA - PROPRIO-60%
COTA-PARTE DO IPVA - MDE- 5%

COTA-PARTE DO IPVA - ASPS-15%

COTA-PARTE DO IPI /EXPORT. - PROPRIO-60%

COTA-PARTE DO IPI / EXPORTACAO-MDE-5%
COTA-PARTE DO IPI / EXPORT.- ASPS-15%

COTA-PARTE DA CIDE
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB

Total Geral .........coviiiiiinnnn

Liberagdo Recursos cfe Lei 9452/97
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CPcetil - Contabilidade Publica - Emissao: 26/03/2013 as 16h3min (4)
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Liberacao de Recursos cfe Lei 9452/97 - do Estado e Uniao
Periodo de 01/01/2013 a 31/01/2013

Valor

836,69

.719,57
.403,07
.859,97
.209,14
.179,89

216,66
18,06
54,15

864,66

560,42

060,50

226,00

500,00

900,00

400,00

003,43

687,50

500,00

571,30

174,71

506,19

702,19

264,56

708,85

141,85

.793,68
.126,55

425,55
310,32
859,19
577,58
282,90
478,24
106,91

39,85
320,73
119,56

16,09

.246,68

203,75

376,94
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http://www.bozano.rs.gov.br/Contas_Publicas/Contas2013/Libera%C3%A7%C 3%A30%20de%20Recursos/Lib_Recursos_Jan13.HTM

Folha:

Total

556,26
463,04

389,03
216,66
18,06
54,15

.864,66
.560,42
.060,50
.226,00
.500,00
.900,00
.400,00
.003,43

687,50
500,00

.571,30

383,09

.115,26

345,78
310,32

.761,14

146,76

440,29
16,09

450,43

376,94
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